
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUÊ-TO
Av. César Batista Nepomuceno, 1073

EXTRATO DE CONTRATO 
Processo Administrativo nº: 17/2026
Dispensa de Licitação nº: 06/2026
Contrato Administrativo nº: 07/2026
Contratante: Câmara Municipal de Piraquê – TO
Contratada: Watts Combustíveis Ltda
CNPJ: 38.352.974/0001-07
Objeto: Autorização para início da execução do Contrato Administrativo nº 07/2026, referente ao
fornecimento  de  combustíveis  automotivos  (gasolina  comum),  de  forma  contínua  e  parcelada,
destinados ao abastecimento da frota de veículos da Câmara Municipal de Piraquê – TO.
Quantidade estimada: 3.000 (três mil) litros
Valor unitário: R$ 6,45 (seis reais e quarenta e cinco centavos)
Valor global: R$ 19.350,00 (dezenove mil, trezentos e cinquenta reais)
Prazo de execução:  Da data  da Ordem de Serviços  até  31 de dezembro de 2026,  ou até  o
esgotamento do valor contratado, o que ocorrer primeiro.
Fundamento legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
Piraquê – TO, 21 de janeiro de 2026.
Francisco de Assis Ribeiro
Presidente da Câmara Municipal de Piraquê – TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.piraque.to.leg.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-210ec2-26012026121647

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 23/2026

http://www.tcpdf.org

